
MEDAILLE 9T MANOIR JEUDI 11/07/2024

GOLF DU TOUQUET - 11.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PETIT, Muriel LE TOUQUET 26,9 9 9 26,7

2 --- STHOREZ, Jacques LE TOUQUET 29,9 8 8 29,2

3 --- DEFERT, Didier LE TOUQUET 26,5 6 6 26,5

4 --- LEFRANT, Sylvie LE TOUQUET 44,7 6 6 44,0

5 --- PETIT, Marc LE TOUQUET 27,4 5 5 27,4

6 --- LEFRANT, Xavier LE TOUQUET 32,7 5 5 32,4

7 --- TASSILLY, Mathieu LE TOUQUET 54,0 5 5 45,6

8 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 28,5 4 4 28,5

9 --- MAILLOT, Evelyne LE TOUQUET 51,1 4 4 45,2

10 --- CLIPET, Stephane LE TOUQUET 46,6 4 4 47,6

11 --- PRUVOT, Catherine LE TOUQUET 52,0 4 4 49,9

12 --- CRIGNON, Christiane LE TOUQUET 28,3 3 3 28,3

13 --- LIGNEUL, Patrice LE TOUQUET 51,9 3 3 46,9

14 --- LINGLART, Guy LE TOUQUET 34,9 1 1 35,3

15 --- FLAMENT, Françoise LE TOUQUET 32,1 1 1 32,8

16 --- BONNEFOI, Serge LE TOUQUET 49,5 NS NS 49,5

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PRUVOT, Catherine LE TOUQUET 52,0 28 28 49,9

2 --- LIGNEUL, Patrice LE TOUQUET 51,9 27 27 46,9

3 --- TASSILLY, Mathieu LE TOUQUET 54,0 25 25 45,6

4 --- LEFRANT, Sylvie LE TOUQUET 44,7 24 24 44,0

5 --- MAILLOT, Evelyne LE TOUQUET 51,1 23 23 45,2

6 --- PETIT, Muriel LE TOUQUET 26,9 22 22 26,7

7 --- STHOREZ, Jacques LE TOUQUET 29,9 22 22 29,2

8 --- LEFRANT, Xavier LE TOUQUET 32,7 19 19 32,4

9 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 28,5 16 16 28,5
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10 --- PETIT, Marc LE TOUQUET 27,4 16 16 27,4

11 --- DEFERT, Didier LE TOUQUET 26,5 16 16 26,5

12 --- CLIPET, Stephane LE TOUQUET 46,6 15 15 47,6

13 --- CRIGNON, Christiane LE TOUQUET 28,3 14 14 28,3

14 --- FLAMENT, Françoise LE TOUQUET 32,1 11 11 32,8

15 --- LINGLART, Guy LE TOUQUET 34,9 9 9 35,3

16 --- BONNEFOI, Serge LE TOUQUET 49,5 NS NS 49,5

Page 2 sur 2
12.07.2024 09:06

Total :  32 joueurs


